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讃 商 Ｆ Ｃ

四 国 学 院 大 学

高 松 市 役 所

１部

又 信 香 川

ＩＦ８８サッカークラブ

Ｆ Ｃ リ ベ ロ

香 川 高 専 詫 間

香 川 大 学

１部

Ｃ－③

Ｃ－④

Ｃ－①

Ｃ－②

Ｂ－③

高 商 ク ラ ブ

香 川 高 専 高 松

多 度 津 ク ラ ブ
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ソ フ ト バ ン ク 四 国

１部

高　商　ク　ラ　ブ
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9 四 電 Ｆ Ｃ
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第１５回香川県サッカー選手権大会予選大会

3

チーム名

9:30

11:15

13:00

14:45

11:00

会　　場

成合河川敷Ｂ

成合河川敷Ｃ

香川県営サッカー・ラグビー場メイン

Ｆ.Ｃ.Ｍｅｎｔｉｒｏｓａ

Ｆ Ｃ ミ ル ポ ワ

Ｂ－④

Ｂ－⑥

Ｂ－⑤

Ｂ－①

Ｂ－②

３回戦

4月18日

時　間

１回戦

4月4日

11:30

13:30

代表決定戦
予選代表チーム

4月25日

２回戦

4月11日

12:45

14:30

16:15

10:00

Ｃ－⑤

Ｄ－⑥

Ｄ－⑤

12:00

香　川　大　学

Ｂ－⑤

Ｃ－⑥


